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Sentralt beliggende 
landbrukseiendom med 
våningshus og kårbolig. 
109 daa.
Eiendommen er bebygd med våningshus og kårbolig (brukes som  
tomannsbolig) samt garasje/​​redskapshus/​​stall. 

Våningshus: 
Kjeller: Bad, entre, omkledningsrom, 3 stk soverom, gang og  
disponibelt rom. 
1. etasje Vaskerom, toalettrom, kjøkken, 2 stk stuer, 2 stk. entreer,  
gang og bod. 

Kårbolig:
1. etasje (boenhet 1): Kjøkken, bad, gang, entre, stue og soverom 
1. etasje (boenhet 2) Trappegang. 
2. etasje (boenhet 2) Trappegang, kjøkken, stue, soverom/​​dusjrom,  
disponibelt rom og toalettrom. 
Kjeller Lagerrom. 

Garasje: 1. etasje: Garasje og verksted. Kjeller: 4 stk lagerrom og  
gang. 
Tilbygg: Stort lagerrom. 

Kårboligen er oppført i seint 1800‑t. Innehar ett soverom pr. boenhet.  
Kårboligen er p.t. utleid. Leieinntekt er kr. 12 500,‑ pr mnd. Kopi av  
leiekontrakt utleveres på forespørsel.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 8 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 201 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 201 240,‑
Selger:	 Martin Sandberg
	 Lene Bjørnstad

Salgsobjekt:	 Landbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1982
BRA‑i/​​​​​​​​BRA Total	  310/​​​​​​​​627 kvm
Tomtstr.:	 109000 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 144, bnr. 12
Oppdragsnr.:	 1101240121

Geir‑Frode Wroldsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 78 853
E‑post	 geir‑frode.wroldsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 310 m²
BRA ‑ e: 317 m²
BRA totalt: 627 m²
TBA: 74 m²

Våningshus. Bjørnstadgata 86
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 99 m² Bad, entre, omkledningsrom, 3 stk soverom, gang og disponibelt rom.

1. etasje
BRA‑i: 101 m² Vaskerom, toalettrom, kjøkken, 2 stk stuer, 2 stk entreer, gang og bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
52 m² Terrasse på øst og vestsiden.

Kårbolig, Bjørnstadgata 88
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 19 m² Lagerrom

1. etasje
BRA‑i: 66 m² 1. etg. boenhet 1. Kjøkken, bad, gang, entre, stue og soverom
BRA‑i: 3 m² 1. etg. boenhet 2. Trappegang.

2. etasje
BRA‑i: 41 m² 2. etg. boenhet 2. Trappegang, kjøkken, stue, soverom/​​dusjrom,  
disponibelt rom og toalettrom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² 1. etasje (boenhet 1). Terrasse ved inngangsdør
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10 m² 1. etasje (boenhet 2) Terrasse på baksiden av bygningen

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 92 m² 4 stk lagerrom og gang.

1. etasje
BRA‑e: 101 m² Garasje og verksted.
BRA‑e: 105 m² Tilbygg. Stort lagerrom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser. Det er bruken av rommene på befaringsdagen som  
definerer BRA‑i, BRA‑e og BRA‑b, rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift  
og mangle godkjennelse fra kommunen. Areal er avrundet til nærmeste hele  
kvadratmeter. Ny standard for arealmåling mangler fortsatt veiledning til  
hoveddokument. Det er derfor forbehold om mistolkning i hvordan standarden leses  
og målinger utføres. Deler av arealet i disponibelt rom og toalettrom i 2. etasje  
(boenhet 2) i Bjørnstadgata 88 er ikke medregnet i arealene, da rommene har for lav  
takhøyde for å bli regnet som godkjent areal etter NS 3940. Det samme gjelder også  
kjelleren i Bjørnstadgata 88. Areal blir derfor beskrevet som ALH (areal med lav  
himlingshøyde) + BRA (bruksareal) = GUA (gulvareal) GUA opplyses bare for å  
synliggjøre disse arealene og nevnes som tilleggsinformasjon.
1.ETASJE: ALH = 24 m² BRA = 41 m² GUA = 65 m² KJELLER: ALH = 19 m² BRA = 0 m²  
GUA = 19 m²

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
109000 m²

Tomtebeskrivelse
Fulldyrket jord daa 36,4
Innmarksbeite daa 2,2
Skog av høy bonitet daa 52,4
Skog av middels bonitet daa 3,4
Uproduktiv skog daa 7,1
Åpen jorddekt fastmark daa 0,6
Bebygd, vann, bre daa 7,6
Sum arealer: daa 109,6
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Dyrket mark: Jordveien ligger samlet sør og sørøst for tunet og er ifølge
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